FAHRPLAN NC-BUS AB 13.10.2025 BIS 31.03.2026

(D nicht am 25.12. und 26.12.2025 | (2)nicht am 24.12. und 31.12.2025 | (3 nicht am 01.01.2026

Richtung Kur- und Stadtzentrum

Sudstrale 1

Littje Legde/SudstraBe

Am Fischerhafen

Meierei
LippestraBe/Krankenhaus
Birkenweg/RheinstraBe
Nordhelmstrafe/Remmer-Harms-Eck
Waldweg

Nordbad

Am Kap
Wasserturm/J.-Bergh.-Str.
MarienstraBe* (ohne Gewahr)

Richtung Siedlung/Krankenhaus

Rosengarten
Weststrand/Kurzentrum
Milchbar/Damenpfad
PoststraBe* (ohne Gewahr)
Europaischer Hof
MoltkestraBe

Wasserturm/J.-Bergh.-Str.
Sudstrale 1

Littje Legde/SudstraBe

Am Fischerhafen

Meierei
LippestraBe/Krankenhaus
Birkenweg/RheinstraBe
Nordhelmstrafe/Remmer-Harms-Eck
Waldweg

Nordbad

Am Kap
Wasserturm/J.-Bergh.-Str.
Endstation: AN Busbahnhof

©0JO,
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:18
09:20
09:22

)6

09:23
09:25
09:27
09:29
09:30
09:31

09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:43
09:44
09:44

©0JO,
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:18

10:20
10:22

)6

10:23
10:25
10:27
10:29
10:30
10:31

10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:43
10:44
10:44

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

©)

110
11
112
113
114
115
116
17
118
118
:20
22

:23
:25
27
:29
:30
:31

134
:35
:36
:37
:38
:39
:40
41
142
143
143
144
144

®
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:18

12:20
12:22

®©

12:23
12:25
12:27
12:29
12:30
12:31

12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:43
12:44
12:44

00,
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:18

15:20
15:22

00,

15:23
15:25
15:27
15:29
15:30
15:31

15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:43
15:44
15:44

0]
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:18

17:20
17:22

)0,

17:23
17:25
17:27
17:29
17:30
17:31

17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:43
17:44
17:44

meine el
o

Fahrpreise
Erwachsene € 1,50/Fahrt
Kinder 4 - 12 Jahre € 1,00/Fahrt

Fahrpreise mit Norderney-Card
(Norderney-Card bitte bereithalten)

Erwachsene € 1,00/Fahrt
Kinder 4 - 12 Jahre € 0,50/Fahrt

Fahrrader, Kinder-Fahrradanhanger, Bollerwagen,
Strandkarren etc. sind aus Sicherheitsgriinden von
der Beforderung ausgeschlossen.

(BOKraft § 15.2.)

*Haltestellen Marienstrafle und Poststralle:
Anfahrt aufgrund parkender Fahrzeuge
ohne Gewahr!

Das Deutschland-Ticket ist nicht Gbertragbar
und nur in Verbindung mit einem amtlichen
Lichtbilddokument gtiltig!

Staatsbad Norderney GmbH
Am Kurplatz 3
26548 Norderney



	Folie 1



