FAHRPLAN NC-BUS AB 13.10.2025 BIS 31.03.2026

① nicht am 25.12. und 26.12.2025 | ② nicht am 24.12. und 31.12.2025 | ③ nicht am 01.01.2026

Richtung Kur- und Stadtzentrun	n					
	1 3	1 3	1	1	1 2	12
Südstraße 1	09:10	10:10	11:10	12:10	15:10	17:10
Lüttje Legde/Südstraße	09:11	10:11	11:11	12:11	15:11	17:11
Am Fischerhafen	09:12	10:12	11:12	12:12	15:12	17:12
Meierei	09:13	10:13	11:13	12:13	15:13	17:13
Lippestraße/Krankenhaus	09:14	10:14	11:14	12:14	15:14	17:14
Birkenweg/Rheinstraße	09:15	10:15	11:15	12:15	15:15	17:15
Nordhelmstraße/Remmer-Harms-Eck	09:16	10:16	11:16	12:16	15:16	17:16
Waldweg	09:17	10:17	11:17	12:17	15:17	17:17
Nordbad	09:18	10:18	11:18	12:18	15:18	17:18
Am Kap	09:18	10:18	11:18	12:18	15:18	17:18
Wasserturm/JBerghStr.	09:20	10:20	11:20	12:20	15:20	17:20
Marienstraße* (ohne Gewähr)	09:22	10:22	11:22	12:22	15:22	17:22

Richtung Siedlung/Krankenhaus						
	13	13	1	1	1 2	12
Rosengarten	09:23	10:23	11:23	12:23	15:23	17:23
Weststrand/Kurzentrum	09:25	10:25	11:25	12:25	15:25	17:25
Milchbar/Damenpfad	09:27	10:27	11:27	12:27	15:27	17:27
Poststraße* (ohne Gewähr)	09:29	10:29	11:29	12:29	15:29	17:29
Europäischer Hof	09:30	10:30	11:30	12:30	15:30	17:30
Moltkestraße	09:31	10:31	11:31	12:31	15:31	17:31
Wasserturm/JBerghStr.	09:34	10:34	11:34	12:34	15:34	17:34
Südstraße 1	09:35	10:35	11:35	12:35	15:35	17:35
Lüttje Legde/Südstraße	09:36	10:36	11:36	12:36	15:36	17:36
Am Fischerhafen	09:37	10:37	11:37	12:37	15:37	17:37
Meierei	09:38	10:38	11:38	12:38	15:38	17:38
Lippestraße/Krankenhaus	09:39	10:39	11:39	12:39	15:39	17:39
Birkenweg/Rheinstraße	09:40	10:40	11:40	12:40	15:40	17:40
Nordhelmstraße/Remmer-Harms-Eck	09:41	10:41	11:41	12:41	15:41	17:41
Waldweg	09:42	10:42	11:42	12:42	15:42	17:42
Nordbad	09:43	10:43	11:43	12:43	15:43	17:43
Am Kap	09:43	10:43	11:43	12:43	15:43	17:43
Wasserturm/JBerghStr.	09:44	10:44	11:44	12:44	15:44	17:44
Endstation: AN Busbahnhof	09:44	10:44	11:44	12:44	15:44	17:44





Fahrpreise

Erwachsene € 1,50/Fahrt Kinder 4 - 12 Jahre € 1,00/Fahrt

Fahrpreise mit Norderney-Card

(Norderney-Card bitte bereithalten)

Erwachsene € 1,00/Fahrt Kinder 4 - 12 Jahre € 0,50/Fahrt

Fahrräder, Kinder-Fahrradanhänger, Bollerwagen, Strandkarren etc. sind aus Sicherheitsgründen von der Beförderung ausgeschlossen. (BOKraft § 15.2.)

*Haltestellen Marienstraße und Poststraße: Anfahrt aufgrund parkender Fahrzeuge ohne Gewähr!

Das Deutschland-Ticket ist nicht übertragbar und nur in Verbindung mit einem amtlichen Lichtbilddokument gültig!



Staatsbad Norderney GmbH Am Kurplatz 3 26548 Norderney